 MPQ6526
 带串行输入控制的
六通道半桥电机驱动
支持 AEC-Q100 汽车认证
MPQ6526 Rev. 1.01 www.MonolithicPower.com 1
9/25/2018 MPS 专有信息。受专利保护，未经授权，请勿影印及复制。
 © 2018 MPS 版权所有。
描述

9/25/2018 MPS 专有信息。受专利保护，未经授权，请勿影印及复制。
 © 2018 MPS 版权所有。
订购信息
产品型号* 封装 顶标
MPQ6526GR-AEC1 QFN-24 (4mmx4mm) 见下文
MPQ6526GU-AEC1 QFN-24 (5mmx5mm) 见下文
MPQ6526GUE-AEC1** QFN-24 (5mmx5mm) 见下文
*对于编带和卷盘，请添加后缀–Z（例如 MPQ6526GR-AEC1–Z）
** 侧面镀锡
顶标 (MPQ6526GR-AEC1)
MPS: MPS 前缀
Y: 年份代码
WW: 周代码
MP6526: MPQ6526GR-AEC1产品代码
LLLLLL: 批次号
顶标 (MPQ6526GU-AEC1)
MPS: MPS 前缀
YY: 年份代码
WW: 周代码
MP6526: MPQ6526GU-AEC1产品代码
LLLLLLL: 批次号
顶标 (MPQ6526GUE-AEC1)
MPS: MPS 前缀
YY: 年份代码
WW: 周代码
MP6526: MPQ6526GUE-AEC1产品代码
LLLLLLL:批次号
E:侧面镀锡
MPQ6526 – 带串行输入控制的六通道半桥电机驱动
MPQ6526 Rev. 1.01 www.MonolithicPower.com 4
9/25/2018 MPS 专有信息。受专利保护，未经授权，请勿影印及复制。
 © 2018 MPS 版权所有。
参考封装
顶视图 顶视图